

# Norsk Hytte Udlejning ApS

Vestergade 41  
7700 Thisted

CVR-nr. 33 63 89 73

## Årsrapport for 2020/21



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021

---

Lars Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Norsk Hytte Udlejning ApS  
Vestergade 41  
7700 Thisted

Telefon: 21 43 85 87

CVR-nr.: 33 63 89 73

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021  
Stiftet: 29. april 2011

Hjemsted: Thisted

**Direktion** Lars Møller, direktør

**Revision** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Bødkervej 12  
7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i hytteudlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.047.836, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 826.761.

Årets resultat er i sig selv utilfredsstillende. Covid-19 situationen gjorde, at hele vintersæsonen for danske skiturister blev annulleret, hvorved ca. 85% af årets aktiviteter forsvandt. Der er modtaget flere former for kompensation fra staten, som dog på ingen måde har kunnet opveje den tabte aktivitet. Dog har vi formået både at fastholde og udvide såvel personale som kundekreds, og derved står stærkt rustet til den kommende sæson. Det er forventningen, at egenkapitalen er reetableret inden for 2-3 år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.918.978</b>	<b>2.512.338</b>
Personaleomkostninger	1	-2.390.803	-2.443.730
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-471.825</b>	<b>68.608</b>
Afskrivninger		-464.993	-427.801
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-936.818</b>	<b>-359.193</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.411	80.353
Finansielle indtægter		19.199	21.081
Finansielle omkostninger		-163.628	-108.127
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.047.836</b>	<b>-365.886</b>
Skat af årets resultat		0	96.617
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.047.836</b>	<b>-269.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.876	55.728
Overført resultat		-1.110.712	-324.997
		<b>-1.047.836</b>	<b>-269.269</b>

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		875.964	857.660
Indretning af lejede lokaler		44.884	68.697
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>920.848</b>	<b>926.357</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	299.337	236.461
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>299.337</b>	<b>236.461</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.220.185</b>	<b>1.162.818</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.704	649.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		963.839	506.443
Andre tilgodehavender		674.967	585.668
Udskudt skatteaktiv		45.321	63.414
Selskabsskat		35.144	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	17.051
Periodeafgrænsningsposter		3.070.654	1.011.141
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.118.629</b>	<b>2.833.432</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.378.205</b>	<b>7.879.704</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.496.834</b>	<b>10.713.136</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.717.019</b>	<b>11.875.954</b>

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		273.837	210.961
Overført resultat		-1.225.598	-144.351
<b>Egenkapital</b>		<b>-826.761</b>	<b>191.610</b>
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
Anden gæld		95.628	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>395.628</b>	<b>300.000</b>
Banker		6.749.716	7.568.076
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.967.421	956.341
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	384.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.616	50.847
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	41.558
Anden gæld		419.383	308.689
Periodeafgrænsningsposter		1.379.008	135.527
Deposita		3.576.008	1.935.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.148.152</b>	<b>11.384.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.543.780</b>	<b>11.684.344</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.717.019</b>	<b>11.875.954</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	210.961	-144.351	191.610
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	29.465	29.465
Årets resultat	0	62.876	-1.110.712	-1.047.836
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>273.837</b>	<b>-1.225.598</b>	<b>-826.761</b>



Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.036.534	2.093.525
Pensioner	253.074	231.257
Andre omkostninger til social sikring	101.195	119.180
Andre personaleomkostninger	0	-232
	<b>2.390.803</b>	<b>2.443.730</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2 Særlige poster</b>		
Tilskud Covid-19	1.022.725	182.503
	<b>1.022.725</b>	<b>182.503</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2020	25.500	25.500
Kostpris 30. april 2021	25.500	25.500
Værdireguleringer 1. maj 2020	210.961	155.233
Valutakursregulering	29.465	-24.625
Årets resultat	33.411	80.353
Værdireguleringer 30. april 2021	273.837	210.961
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>299.337</b>	<b>236.461</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norsk Hytte Utleie AS	Norge	100%	299.337	33.411

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2020 kr.	Gæld 30. april 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000	0	300.000
Anden gæld	0	95.628	0	95.628
	<b>300.000</b>	<b>395.628</b>	<b>0</b>	<b>395.628</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NHU Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti på kr. 300.000 til fordel for Rejsegarantifonden.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Kristian Møller (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-678271496395

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-10-14 13:25:47 UTC

NEM ID 

## Peter Bak Lyndrup (CVR valideret)

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:77117654

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-10-14 13:28:13 UTC

NEM ID 

## Lars Kristian Møller (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-678271496395

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-10-14 13:29:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CA5T1-108QQ-OSNOQ-C5HHT-052PA-45GZX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>